
 
          

                                                           CEPE 
                                                                          Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 
 

RESOLUÇÃO Nº 43/2006 
 
 
 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 22/11/2006, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data, 

 
 

RESOLVE 
 
 

declarar eleitos os Conselheiros 
 
DANTE AUGUSTO COUTO BARONE 
IONE MALUF BAIBICH 
MIGUEL ÂNGELO CAVALHEIRO GUSMÃO 
MARA DENISE COUTINHO DA SILVA 
 
 
para, juntamente com os representantes eleitos pelo Conselho Universitário, 
integrar a Comissão Especial para apresentação de proposta de 
reestruturação dos Conselhos Superiores da Universidade. 
 

 
Porto Alegre, 22 de novembro de 2006. 

 
 
 

        (o original encontra-se assinado) 

PEDRO CEZAR DUTRA FONSECA, 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria. 

 


